

Healerhus ApS

Nygade 6, kl., 4300 Holbæk

CVR-nr. 42 17 28 98

Årsrapport

1. marts 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Annette Casmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Healerhus ApS
Nygade 6, kl.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42 17 28 98
Regnskabsår: 1. marts - 30. juni

Direktion

Annette Casmose, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er nystiftet. Der har ikke været driftsaktivitet i året. Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor virksomhed efter healing og behandlingsprincipperne i ayurvedas videnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.295 Det ordinære resultat efter skat udgør -103.295 Ledelsen anser årets resultat som forventet henset til, at der ikke har været driftsaktivitet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-103.295
Resultat før skat	-103.295
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-103.295
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-103.295
Disponeret i alt	-103.295

Balance

Aktiver	30/6 2022
Note	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	25.711
Tilgodehavender i alt	25.711
Likvide beholdninger	48.494
Omsætningsaktiver i alt	74.205
Aktiver i alt	74.205
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-103.295
Egenkapital i alt	-63.295
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.500
Gældsforpligtelser i alt	137.500
Passiver i alt	74.205

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.